© 2025 Cisco 和/或其附属公司。 保留所有权利。 第 1 页（共 26 页）
Cisco Room Bar
2025 年 2 月
数据表
Cisco 公开信息
-
© 2025 Cisco 和/或其附属公司。 保留所有权利。 第 2 页（共 26 页）
-

电源 - AC/直流，12V，7.0A，86.1W 灰色 电源 -12VDC-86W-
用于 Cisco 房间吧台的安装套件 CS- 棒安装套件 -
表 7. Room Bar BYOD 可选配件的订购信息
选项室酒吧 BYOD
Cisco 房间导航器桌面支架 CS-T10-TS-G= TTC5-15
Cisco Room Navigator 壁挂支架 CS-T10-WM-G= TTC5-15
Cisco Table Microphone Pro CS-MIC-ARRAY-T= TTC5-17
Cisco Ceiling Microphone Pro, 北极白 CS-MIC-CLGPRO=
Cisco Ceiling Microphone Pro, 炭黑 CS-MIC-CLGPRO-C=
客房吧定制非织物格栅 - SPARE CS-BAR-GRL-CSTM=
电缆以太网灰色，5m CAB-ETH-5M-GR=
Cisco 带插孔插头备用的台式麦克风 CS-MIC-TABLE-J=
房间酒吧的摄像头隐私保护套 CS-KITMIN-CAM-COV=
电缆 HDMI 2.0 灰色，1.5m CAB-2HDMI-1.5M-GR=
Cisco 多头电缆 9 米（4K、USB-C、HDMI、miniDP） 驾驶室 -HDMI-MUL4K-9M=
电缆 1.5m HDMI 2.0 灰色 CAB-2HDMI-1.5M-GR=
© 2025 Cisco 和/或其附属公司。 保留所有权利。 第 23 页（共 26 页）
-
选项室酒吧 BYOD
USB-C 3.1 线缆，1.8 米长 CAB-USBC-1.8M=
有源光缆，USB-C 3.1,9M 长，USB 充电 CAB-USBC-AC-9M=
表 8. Room Bar 或 Room Bar BYOD 的软件选项的订购信息
软件选项–单独订购
远程监控 L- 基特 -RM
（L-TP-RM）
多站点（嵌入式多点） L- 基特米尼 - 质谱
（L-ROOM-PAK）
表 9. Room Bar 和 Room Bar BYOD 备件的订购信息
产品名称 部件号 合规型号
Cisco 房间导航器 - 桌面支架，第一盏灯（白色），SPARE CS-T10-TS-L-K9= TTC5-15
Cisco Room 导航器壁挂支架，第一盏灯（白色） - 备用 CS-T10-WM-L-K9= TTC5-15
Cisco Table Microphone Pro, 第一缕阳光备用 CS-MIC-ARRAY= TTC5-17
Cisco Table Microphone Pro, 炭黑 - 备用 CS-MIC-ARRAY-C= TTC5-17
Cisco Ceiling Microphone Pro, 北极白 - 备用 CS-MIC-CLGPRO=
Cisco Ceiling Microphone Pro, 炭黑 - 备用 CS-MIC-CLGPRO-C=